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Central Purchasing 
213 South Oliver Drive 

Aztec, New Mexico  87410 
(505) 334-4551 

 
BID No. 23-24-25 County Road 350 Metal Bridge Rail Surface Preparation and 

Coating 
 

ADDENDUM #2 
May 7, 2024 

 
 

ADDITIONAL INFORMATION / CLARIFICATION FOR BID SPECIFICATIONS AS 
FOLLOWS: 

 
 

 
Question: Is the existing paint lead-based? 
   
Answer: The existing paint is not lead-based. 
 
Question: What are the Environmental requirements for sandblasting and painting above 
a river?  
 
Answer: According to the New Mexico Environmental Department, the New Mexico 
Administrative Code 20.6.2.2201 states that “Disposal of Refuse: No person shall dispose 
of any refuse in a natural watercourse or in a location and manner where there is 
reasonable probability that the refuse will be moved into a natural watercourse by leaching 
or otherwise.  Solids diverted from the stream and returned thereto are not subject to 
abatement under this Section.” Section 547: Safety and Environmental Requirements for 
Painting Operations in the bid documents includes references.  Since no specific method 
is mentioned, the contractor is required to choose a method that will ensure that no 
sandblasting material, paint chips, etc.  enter the river or land adjacent to the river.  
 

 

 

Plan Holders List:  
 
Bidders are reminded that in order to obtain the most current and up to date listing of  
plan holders, you are encouraged to visit the County’s Website at www.sjcounty.net. 

 

 
 

PLEASE ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE OFFER PAGE.  

http://www.sjcounty.net/

